
Tarieven 2023 vanaf 1 juli 2023
Buitenschoolse opvang (BSO) - Weremere

Uurtarief Maandtarief Uren per maand

VSO excl. € 9,04 € 45,20 5.00 uur

VSO incl. € 8,94 € 44,70 5.00 uur

NSO excl. vakantie
(ma, di, do) € 9,04 € 90,40 10.00 uur

NSO excl. vakantie
(wo, vr) € 9,04 € 189,84 21.00 uur

NSO incl. vakantie
(ma, di, do) € 8,94 € 187,74 21.00 uur

NSO incl. vakantie
(wo, vrij) € 8,94 € 286,08 32.00 uur

6VC € 9,04 € 49,72 5.50 uur

Opvangtijden:
● VSO: Voorschoolse opvang

7.00 tot 8.30 uur
● NSO exclusief vakanties (ma, di, do): Naschoolse opvang maandag, dinsdag, donderdag

(incl. roostervrije dagen)
15.30 tot 18.15 uur

● NSO exclusief vakanties (wo, vr): Naschoolse opvang woensdag, vrijdag (incl. roostervrije
dagen)
12.30 tot 18.15 uur

● NSO inclusief vakanties: NSO inclusief vakantiecontract voor alle weken tijdens
schoolvakantieweken (incl. roostervrije dagen)
7.00 tot 18.15 uur

● 6VC: Vakantiecontract voor 6 weken opvang per kalenderjaar tijdens schoolvakantieweken
(kan alleen afgenomen worden i.c.m. NSO)
7.00 tot 18.15 uur

De roostervrije dagen in de schoolweken zijn:
● maandag 6 maart 2023
● dinsdag 30 mei 2023 (3e Pinksterdag)
● vrijdag 16 juni 2023
● woensdag 12 juni 2023

De roostervrije dagen zijn onder voorbehoud en kunnen nog worden gewijzigd, de roostervrije
dagen van schooljaar 2023/2024 worden op een later moment bekend gemaakt.
De tarieven zoals vermeld zijn per dag per maand.
Prijzen en uren zijn gebaseerd op een gemiddelde per maand.
Afrondingsverschillen en tussentijdse prijswijzigingen zijn mogelijk.


